АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               08.09.2017г №  61-п

                  с. Старобелогорка

О внесении изменений в постановление

администрации Старобелогорского сельсовета

от 01.09.2016 года № 65-п « О создании рабочей

группы по обследованию антитеррористической

защищенности зданий и сооружений жилого

и нежилого фонда на территории села Старобелогорка»

         В связи к кадровыми изменениями:

       1. Внести изменений в приложение № 1 к постановлению администрации Старобелогорского сельсовета от 01.09.2016 года № 65-п « О создании рабочей группы по обследованию антитеррористической защищенности зданий и сооружений жилого и нежилого фонда на территории села Старобелогорка», изложив его в новой редакции согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава администрации                                                Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, прокурору, членам комиссии.

Приложение

к постановлению администрации

Старобелогорского сельсовета

от 07.09.2017 г. № 58-п

Состав рабочей группы на предмет обследования

антитеррористической защищенности зданий и сооружений

жилого и нежилого фонда, расположенного на территории села Старобелогорка

Зайнутдинова                       - председатель рабочей группы,

Танзиля Завдятовна               глава администрации;

Трохова Надежда                 - заместитель председателя рабочей группы,

Николаевна                            специалист администрации;

Члены рабочей группы

Коноплев Владимир            - директор Старобелогорского ДК, член ДНД ;

Николаевич

Газыев                                   - участковый уполномоченный полиции,

Тагир Хайдарович                (по согласованию);

 Субханкулова Разия             -  врач Старобелогорской врачебной

 Файзрахмановна                    амбулатории;

 Коноплев Олег                     - директор МОБУ « Старобелогорская СОШ»

Васильевич

Семенова Светлана                     - социальный работник;

 Александровна

 Трохов Сергей                             -  член ВДПО, член ДНД;

 Георгиевич

  Блинков                                          - член ВДПО;

  Владимир Васильевич